A/2, classe 3,  vani 7,  piano terra,  135 mq, Rendita Catastale Euro 668,81 e Foglio 1, particella 396 sub 4, bene comune 
non censibile (derivante da Catasto Terreni, Foglio 1, particella 396, ente urbano). 

CATASTO FG PART. SUB ZONA 
CENS. 

MICROZONA CAT. CL. CONSISTENZA RENDITA 

F 1 396 5   A/2 3  7 vani 668,81 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 111.300,00 (euro centoundicimilatrecento/00)                                                                                                                             
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base): € 83.475,00 (euro ottantatremilaquattrocentosettantacinque/00)                                                                                                        
Deposito per cauzione: non inferiore al decimo del prezzo proposto. 
Rilancio minimo: € 1.100,00 (euro millecento/00) 
Deposito per spese e saldo prezzo: si rinvia ai punti 4, 5 e 6 del presente avviso di vendita 

Stato di occupazione: occupato.   

LOTTO  B 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE IMMOBILE 

Diritti  di piena proprietà pari ad 1/1 dell’appartamento sito nel Comune di Deruta, Frazione San Nicolò di Celle, Via

[...]

Rendita Catastale Euro 668,81 e Foglio 1, particella 396 sub 4, bene comune non censibile (derivante da Catasto Terreni, 
Foglio 1, particella 396, ente urbano). 

CATASTO FG PART. SUB ZONA 
CENS. 

MICROZONA CAT. CL. CONSISTENZA RENDITA 

F 1 396 6   A/2 3  7 vani 668,81 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 124.450,00 (euro centoventiquattromilaquattrocentocinquanta/00)                                                                                                                             
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base): € 93.337,50 (euro novantatremilatrecentotrentasette/50)                                                                                                        
Deposito per cauzione: non inferiore al decimo del prezzo proposto. 
Rilancio minimo: € 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) 
Deposito per spese e saldo prezzo: si rinvia ai punti 4, 5 e 6 del presente avviso di vendita 

Stato di occupazione: occupato.   

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

L’immobile è di tipo residenziale. Si rimanda, in ogni caso, alla relazione di stima, agli atti della procedura, a firma

[...]

uno stesso nominativo non può presentare richieste di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi 
eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta per IL LOTTO A  è di €  111.300,00 (euro centoundicimilatrecento/00) ed il prezzo base d’asta 
per il LOTTO B è di € 124.450,00 (euro centoventiquattromilaquattrocentocinquanta/00)                                                                                                          
con la precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base 
come sopra determinato.